
OJB- . 0!j
www.testsysteme.cz 

Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin 
Ústav experimentální botaniky AV ČR 
Vážený pan 
Petr Navrátil 
Šlechtitelů 31 
783 71 Olomouc 
česká republika 

Datum / Date: 
11.09.2024 

Zákazník / Customer: 
Nabídka č. / Reference No.: 
Předmět / Subject: 
Vyřizuje za JD / Contact person: 

Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin, UEB AV ČR 
24-OW325 
Vadná řídící jednotka 

Vážený pane Navrátile, 

na základě Vaší poptávky, Vám zasíláme naši cenovou nabídku 24-0W325 na dodávku náhradních dílů a 
našich služeb dle tabulky na straně č.2. 

Firma JD Dvořák nabízí svým zákazníkům následující služby: 

1. Vzhledem ke spojení našich zkušeností z oblastí akreditované kalibrační laboratoře a servisu komor
jsme Vám schopni, v případě potřeby, nabídnout i justování teploty či relativní vlhkosti (zmenšení
odchylky mezi zobrazovanou a skutečnou hodnotou).

2. V případě Vašeho zájmu o jiná zkušební zařízení či služby (realizace zkoušek v naší akreditované
zkušební laboratoři, repase komor, pronájem zkušebních zařízení, kalibrace teploty a vlhkosti)
navštivte prosím naše internetové stránky www.testsysteme.cz, kde naleznete ucelenou nabídku
naší firmy.

S pozdravem / Best Regards 

JD Dvořák, s.r.o. 
Zkušební technika 

JD Dvořák, s.r.o. 
V Holešovičkách 14 
CZ-180 00 Praha 8 

Pobočka Praha 18 
Toužimská 897, blok E3 
CZ-199 00 Praha 18 

Pobočka Brno 
Tuřanka 107 
CZ-627 00 Brno 

ICO/DIC 
49621815 
CZ49621815 

W www.testsysteme.cz 
T +420 284 688 050 
E info@testsysteme.cz 



OJB--
1. Cenová nabídka náhradních dílů a služeb

I Pol. č. Popis přístroje - dílu 

l. Detekce závady a demontáž jednotky k opravě
Zařízení E138A2 (2009/02);

2. A) Oprava řídící jednotky

3. Instalace a zprovoznění opravené nebo náhradní
jednotky

4. Doprava ČR 

5. Cestovní náklady do firmy a zpět

I Celkovó cena dodávky v Kč 

6. B) Náhradní jednotka

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH • MT� Systems Corporation

www.testsysteme.cz 

Jed. cena v Kč Poč. ks. Cena v Kč bez DPH I 
3 500,00 Kč 1 3 500,00 Kč 

31 840,00 Kč 1 31 840,00 Kč 

7 000,00 Kč 1 7 000,00 Kč 

1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč 

360,00 Kč 1 360,00 Kč 

44400,0 0 Kč I 
99 117,00 Kč 99 117,00 Kč 

• IMV Europe Limited • GOTTFERT Werkstoff-Pr0fmaschinen GmbH
• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 

• INNOVA TEST Europe BV • Heinrich Bareiss Pr0fgeréitebau GmbH • HuDe GmbH



@JB--
i 2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1. Platnost ceny: 
do 02. l 0.2024. 

2.2. D o d a c í  lhůta náhradních dílů a služeb 
4 - 6 týdnů od data objednávky. 

2.3. Stanovení ceny: 

www.testsysteme.cz 

Uvedené ceny se rozumějí za provedení dodávky náhradních dílů do firmy Centrum strukturní a funkční 
genomiky rostlin, Ústav experimentální botaniky A V ČR, 783 71 Olomouc. V případě dodávky služeb pak 
cena obsahuje i cestovní náklady a případně ubytování. 
Cenová nabídka je uvedena bez DPH. 

2.4. Termín servisního zásahu 
Termín servisního zásahu je nutno dojednat s pracovníkem servisního oddělení, který nabídku sestavil (viz 
první strana této nabídky). 

2.5. Platební podmínky: 
Naše standardní platební podmínky jsou následující: 
0% - zálohová platba po vystavení objednávky 
l 00% - po dodávce předmětu objednávky
Standardní splatnost faktur je 14 dní.
V případě jiného požadavku je nutno dojednat platební podmínky s odpovědnou osobou pro každý 
takový případ individuálně před vystavením objednávky/ podpisem kupní smlouvy. 

2.6. Všeobecné  servisní podmínky: 
• Po dobu trvání servisního zásahu musí být servisované zařízení plně k dispozici servisnímu pracovníkovi.
• Před servisním zásahem je potřeba zařízení nechat nejméně l 2hod mimo provoz. Není-li to možné splnit,

je třeba na tuto skutečnost předem upozornit servisního pracovníka.
• V případě požadavku na časově náročnější servisní zásah zajistí zákazník přístup k servisovanému

zařízení i mimo obvyklou pracovní dobu zákazníka. Pokud to provozní řád zákazníka neumožňuje, je
nutné na tuto skutečnost předem upozornit servisního pracovníka.

• Všechny uvedené ceny platí právě a jen pro zde nabídnuté servisní úkony a náhradní díly po dobu
platnosti nabídky. V případě jakékoliv změny si vyhrazujeme právo nabídnutou slevu upravit.

2.7. Záruka
• Prodávající ručí za jím zaviněné vady (s výjimkou opotřebitelných dílů), které vznikly prokazatelně před

přenesením rizika zejména v důsledku vadné konstrukce, vady materiálu nebo vadného provedení, a
to po dobu 6-ti měsíců na náhradní díl.
Nutnou podmínkou pro uplatnění záruky je úplné zaplacení předmětu záruky.

2.8. Poznámka
Všichni naši servisní pracovníci, kteří budou provádět servisní práce, jsou certifikováni dle Nařízení
Komise {ES) č. 303/2008 pro kategorii I. To je opravňuje provádět veškeré servisní činnosti na zařízeních,
které obsahují fluorované skleníkové plyny (chladiva teplotních a klimatizačních komor) bez omezení z
hlediska množství plynu v zařízení.

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BY 

• M1  Systems Corporation
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH
• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 
• HuDe GmbH



O jednávka č. 24010456 1 

Odběratel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263 

PID: 
Smlouva: 

Konečný příjemce: 

165 02 PRAHA 6 - LYSOLAJE 
IČ: 61389030 
DIČ: CZ61389030 

ÚEB Olomouc Šlechtitelů 31 
Šlechtitelů 31 
78371 Olomouc-Holice 

Tel.: 

Mobil: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 49621815 DIČ:CZ49621815 

JD Dvořák, s.r .o. 

V Holešovičkách 1448/14 

18000PRAHA 

Platnost objednávky do: 

Místo dodání: ÚEB Olomouc Šlechtitelů 31, Šlechtitelů 31, 78371 Olomou 

Způsob dopravy: 
Termín dodání: 

Fonna úhrady: 
Dodací podmínky: 

Zpráva pro dodavatele: 

DODEJTE: 
Položkový rozpis: 
Položka 

na základě cenové nabídky č. 24-OW325 objednávám 
opravu řídící jednotky - detekci závady, demontáž jednotky 
k opravě, instalace a zprovoznění, doprava, cestovní 
náklady 
náhradní řídící jednotka 
Celkem: 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 

Datum vystavení: 

Termín úhrady: 

Množství MJ Cena/MJ bez DPH 

1,00 ks 44 400,00 

1,00 ks 99117,00 

31.12.2024 

26.09.2024 
Příkazem 

Celkem bez DPH 

44 400,00 CZK 

99 117,00 CZK 
143 517,00 CZK 

143 517 ,oo C Z K 

Vystavil: 

12.09.2024 

Razítko, podpis 

Zdroje 

Objednávka: 124010456 
I Akce: 851610 CGR provoz I KP: I 0800 

I 143 517,00 CZK 

NS: 280160 Areál CRH Olomouc 1 
TA: 100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ 

Příkazce operace:  Schválil dne: 
12.09.2024 

Částka: 
Správce rozpočtu:  Schválil 
dne: 12.09.2024 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní 
strany souhlasí s jejím uveřejněním. 




